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PROTOKÓŁ NR I/2018 

 

Z SESJI RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

VI KADENCJI ODBYTEJ W DNIU 23 LISTOPADA 2018 ROKU 

godz. 13
00 

sala 113 Starostwa Powiatowego 

Plac Wojewódzki 3 w Sieradzu 

 

 

 

Na podstawie art. 15 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym pierwszą sesję nowo wybranej rady powiatu, do czasu wyboru 

przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji.  

Wobec powyższego przewodnictwo obrad sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

objął radny Senior Jan Hankiewicz. Radny Senior w dniu 23 listopada 2018 roku 

o godzinie 12
00

 stwierdził: „otwieram 1 sesję Rady Powiatu Sieradzkiego VI kadencji 

2018-2023, bardzo serdecznie witam wszystkich przybyłych radnych elektów, 

serdecznie witam zarząd na czele z Panem Starostą, witam wszystkich pracowników 

starostwa, witam gości zaproszonych, przedstawicieli mediów” /lista obecności 

Sekretarza, Skarbnika, pracowników starostwa stanowi załącznik nr 1 do protokołu, 

lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu/. 

 

Radny Senior Jan Hankiewicz po stwierdzeniu kworum stwierdził, że w sesji  

wzięło udział 22 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Baliński 

2. Mariusz Bądzior 

3. Sławomir Bruś 

4. Andrzej Czyżak 

5. Sylwia Dęga-Frątczak 

6. Kazimiera Gotkowicz 

7. Jan Hankiewicz 

8. Daniel Joachimiak 

9. Jan Kołodziejczyk 

10. Olga Kołoszczyk 

11. Michał Ławniczak 

12. Daniel Palma 

13. Marek Płóciennik 

14. Małgorzata Rojanek 

15. Artur Sterna 

16. Maciej Sulgan 

17. Edward Szewczyk 

18. Michał Terka 

19. Jacek Walczak 

20. Grzegorz Wardęga 

21. Konrad Wilczyński 
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22. Michał Wzgarda 

23. Krzysztof Żubrowski 

 

Radny Senior Jan Hankiewicz stwierdził, iż obrady sesji są prawomocne 

/nieobecny radny elekt Edward Szewczyk, lista obecności radnych stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu/. 

 

Radny Senior Jan Hankiewicz przeszedł ślubowania radnych. Poinformował, 

iż na podstawie art. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. 

Radni elekci kolejno według listy obecności złożyli ślubowanie o treści: 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu 

Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 

pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, 

przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. („Tak mi dopomóż 

Bóg”).  

 

Radny Senior Jan Hankiewicz w dalszej kolejności przeszedł do przyjęcia 

porządku obrad I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego, który brzmiał następująco: 

 

1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Przyjęcie porządku obrad I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

4. Powołanie sekretarza I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Sieradzkiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Sieradzkiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Sieradzkiego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty. 

11. Podjecie uchwały w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie obrad I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

 
 Radny Senior zapytał czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad sesji. 

Uwag nie zgłoszono wobec powyższego Rady Senior poddał proponowany porządek 

obrad I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego pod głosowanie. Porządek został przyjety 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 
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Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

 

Punkt 4 

Powołanie sekretarza I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Radna Kazimiera Gotkowicz zaproponowała kandydaturę radnego Michała 

Ławniczaka na sekretarza I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.  

 Radny wyraziła zgodę. Wobec powyższego Radny Senior poddał pod 

głosowanie kandydaturę radnego Michała Ławniczaka na sekretarza I sesji Rady 

Powiatu Sieradzkiego.  

Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

 Kandydatura radnego została przyjęta jednogłośnie wobec powyższego 

sekretarzem I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego został radny Michał Ławniczak.  

 

Punkt 5 

Powołania Komisji Skrutacyjnej.  

 Radny Jan Kołodziejczyk zaproponował kandydaturę radnej Małgorzaty 

Rojanek. Radna wyraziła zgodę. 

 Radna Kazimiera Gotkowicz zaproponowała kandydaturę radnego Grzegorza 

Wardęgi. Radny wyraził zgodę. 

 Radny Maciej Sulgan zaproponowała kandydaturę radnego Jacka Walczaka. 

Radny wyraził zgodę. 

Wobec braku innych kandydatur przystąpiono do głosowania. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 
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Wobec powyższego do Komisji Skrutacyjnej weszli: radna Małgorzata Rojanek, radny 

Grzegorz Wardęga, radny Jacek Walczak. Radni zajęli miejsca, ukonstytuowali się  

i przystąpili do pracy w Komisji Skrutacyjnej.  

 

Punkt 6 

Powołania Komisji Uchwał i Wniosków. 

 Radna Kazimiera Gotkowicz zaproponowała kandydaturę radnego Daniela 

Palmy. Radny wyraził zgodę. 

 Radny Michał Terka zaproponował kandydaturę radnego Krzysztofa 

Żurowskiego. Radny wyraził zgodę. 

Radny Jacek Walczak zabierając głos poinformował, że Radni Klubu „Ziemia 

Sieradzka” rezygnują z miejsca w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 Radny Krzysztof Żubrowski zaproponował kandydaturę radnego Michała 

Wzgardy. Radny wyraził zgodę.  

Wobec braku innych kandydatur przystąpiono do głosowania. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (2 głosy) 

Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

Wobec powyższego do Komisji Uchwał i Wniosków weszli: radny Daniel Palma, 

radny Krzysztof Żubrowski, radny Michał Wzgarda. Radni zajęli miejsca, 

ukonstytuowali się i przystąpili do pracy w Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Punkt 7 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

regulamin wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. Regulamin stanowi załącznik nr 

4 do protokołu. Uwag nie wnoszono. 

Przystąpiono do głosowania regulaminu. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 
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 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

 Regulamin został przyjęty. Radny Senior Jan Hankiewicz zwrócił się do 

radnych o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 Radna Kazimiera Gotkowicz w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości oraz 

Klubu Polskie Stronnictwo Ludowe zaproponowała kandydaturę radnej Olgi 

Kołoszczyk. Radna wyraziła zgodę. 

 Radny Jacek Walczak w imieniu Klubu Ziemia Sieradzka zaproponował 

kandydaturę radnego Konrada Wilczyńskiego. Radny wyraził zgodę. 

 Innych kandydatur nie zgłoszono.  

 (34.35) Ogłoszono przerwę w obradach na wydrukowanie kart.  

 (49.30)Wznowiono obrady. Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej w celu 

uzupełnienia zaproponował, aby każdy radny umieścił znak „X” tylko przy jednej 

osobie, co będzie dawało jasny obraz głosowania.  

Uwag nie wnoszono. 

Przystąpiono do głosowania w sposób tajny. 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wg 

listy obecności poszczególne nazwiska radnych, wyczytany radny odebrał kartę do 

głosowania poczym oddał głos w miejscu do tego przeznaczonym i w obecności 

członków Komisji Skrutacyjnej wrzucił kartę do głosowania do urny.  

 (1.01.28) Ogłoszono przerwę w obradach na liczenie głosów. 

 (1.06.39) Wznowiono obrady. Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

 Po przeprowadzonym głosowaniu, przeliczeniu głosów (karty do głosowania 

stanowią załącznik nr 5 do protokołu) i przygotowaniu przez Komisję Skrutacyjną 

protokołu z przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady Powiatu radny Jacek 

Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał powyższy protokół.  

 Przewodniczącym Rady Powiatu została radna Olga Kołoszczyk otrzymując  

17 głosów „za” przy braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”. 

Kandydat Konrad Wilczyński otrzymał 5 głosów „za” przy braku głosów „przeciw”  

i braku głosów „wstrzymujących się”. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu.  

 Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Jacek Walczak zaznaczył, żeby podczas 

głosowania nie używać piór, ponieważ po złożeniu karty do głosowania przebija się 

zaznaczony głos.  

 Radny Senior Jan Hankiewicz zwrócił się do Komisji Uchwał i Wniosków 

o przedstawienie treści uchwał stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Powiatu 

Sieradzkiego. 

 Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał  

i Wniosków odczytał treść uchwały Nr I/1/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  

23 listopada 2018 roku stwierdzającą wybór Przewodniczącego Rady Powiatu 

Sieradzkiego.  

/uchwała Nr I/1/2018 stanowi załącznik nr 7 do protokołu/   

 

 Przewodnictwo obrad przejęła pani Olga Kołoszczyk Przewodnicząca Rady 

Powiatu Sieradzkiego. Podziękowała za wszystkie oddane głosy, wierzy że będzie 

dobrze się razem współpracowało, ponieważ na tą współpracę jest bardzo otwarta.  
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Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zgłosiła wniosek formalny o zmianę 

porządku obrad i wprowadzenie następujących projektów uchwał: 

 projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu 

Powiatu Sieradzkiego- Starosty; 

 projekt uchwały w sprawie uchwalenia wysokości diet dla radnych Rady Powiatu 

Sieradzkiego; 

 projekt uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 

Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego; 

 projekt uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego 

 projekt uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

Innych uwag nie zgłoszono. Wobec powyższego przystąpiono do głosowania wniosku 

o zmianę porządku: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (17 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Małgorzata Rojanek, Artur 

Sterna, Michał Terka, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (5 głosów) 

Andrzej Czyżak, Marek Płóciennik, Maciej Sulgan, Jacek Walczak, Konrad 

Wilczyński. 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

 

Proponowany porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Przyjęcie porządku obrad I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

4. Powołanie sekretarza I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Sieradzkiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Sieradzkiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Sieradzkiego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego. 

12. Podjecie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu 

Powiatu Sieradzkiego- Starosty. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wysokości diet dla radnych Rady 

Powiatu Sieradzkiego. 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 

Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego. 

15. Podjecie uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

17. Sprawy różne. 

18. Zamknięcie obrad I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

Przystąpiono do głosowania porządku po zmianach: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

 

Porządek po zmianach został przyjęty. Przewodnicząca poinformowała, że za chwilę 

zostaną przekazane radnym dodatkowe materiały w wersji papierowej oraz zostanie 

odświeżony program e-sesja  

  (1.15.38) Ogłoszono przerwę w obradach celem zapoznania się z materiałem. 

 (1.06.39) Wznowiono obrady. Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

 

Punkt 8 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Sieradzkiego 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

regulamin wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. Regulamin stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej w celu uzupełnienia poinformował, że oddaje się jeden głos obok 

nazwiska kandydata.  

 Radna Kazimiera Gotkowicz stwierdziła, że jeśli będzie dwóch kandydatów to 

stawia się dwa „X”.  

 Radny Jan Hankiewicz stwierdził, że w skład Rady wchodzi Przewodniczący  

i dwóch Wiceprzewodniczących. Każdy z radnych ma dwa głosy, nawet jeśli będzie 

kilkoro kandydatów. 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

doprecyzował, że wybiera się dwoje wiceprzewodniczących i oddaje się dwa głosy. 

Uwag nie wnoszono. 

Przystąpiono do głosowania regulaminu. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 
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Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

 Regulamin został przyjęty jednogłośnie. Przewodnicząca zwróciła się do 

radnych o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu. 

 Radna Kazimiera Gotkowicz zaproponowała kandydaturę radnej Sylwii Dęgi 

Frątczak. Radna wyraziła zgodę.  

 Radny Jacek Walczak w imieniu Klubu Ziemia Sieradzka zaproponował 

kandydaturę radnego Konrada Wilczyńskiego. Radny wyraził zgodę. 

 Radny Mariusz Bądzior w imieniu Klubu Polskie Stronnictwo Ludowe 

zaproponował kandydaturę radnego Jana Kołodziejczyka. Radny wyraził zgodę.  

 Innych kandydatur nie zgłoszono.  

 (1.33.24) Ogłoszono przerwę w obradach celem wydrukowania kart. 

(1.45.10) Wznowiono obrady. Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

Przystąpiono do głosowania w sposób tajny. 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wg 

listy obecności poszczególne nazwiska radnych, wyczytany radny odebrał kartę do 

głosowania poczym oddał głos w miejscu do tego przeznaczonym i w obecności 

członków Komisji Skrutacyjnej wrzucił kartę do głosowania do urny.  

 (1.53.05) Ogłoszono przerwę w obradach na liczenie głosów. 

 (2.03.40) Wznowiono obrady. Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

 Po przeprowadzonym głosowaniu, przeliczeniu głosów (karty do głosowania 

stanowią załącznik nr 9 do protokołu) i przygotowaniu przez Komisję Skrutacyjną 

protokołu z przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady Powiatu radny 

Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał powyższy 

protokół.  

 Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu zostali Sylwia Dęga Frątczak i Jan 

Kołodziejczyk.  Kandydaci otrzymali niżej wymienioną liczbę głosów: 

- Sylwia Dęga Frątczak - 18 głosów „za”; 

- Jan Kołodziejczyk - 18 głosów „za”; 

- Konrad Wilczyński - 5 głosów „za” 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 Przewodnicząca Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał i Wniosków 

o przedstawienie treści uchwały stwierdzającej wybór Sylwii Dęgi Frątczak i Jana 

Kołodziejczyka na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał  

i Wniosków odczytał treść uchwały Nr I/2/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  

23 listopada 2018 roku stwierdzającą wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Sieradzkiego /uchwała Nr I/2/2018 stanowi załącznik nr 11 do protokołu/ .  
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Punkt 9  

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Sieradzkiego 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

regulamin wyboru Starosty. Regulamin stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Uwag nie wnoszono. 

Przystąpiono do głosowania regulaminu. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

 Regulamin został przyjęty jednogłośnie. Przewodnicząca zwróciła się do 

radnych o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Starosty. 

 Radny Jacek Walczak w imieniu Klubu Ziemia Sieradzka zaproponował 

kandydaturę radnego Macieja Sulgana. Radny wyraził zgodę. 

 Radny Jan Hankiewicz w imieniu Klubu Polskiego Stronnictwa Ludowego oraz 

Kluby Prawa i Sprawiedliwości zaproponował kandydaturę radnego Mariusza 

Bądziora. Pan Mariusz Bądzior obecny Starosta z samorządem związany jest od wielu 

lat. Zaczynał pracę w Izbie Rolniczej Województwa Łódzkiego, następnie był 

Wiceprezesem i Prezesem Spółdzielni Ogrodniczo - Pszczelarskiej w Sieradzu, przez 

12 lat pełnił funkcję Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Sieradzu, od 2014 roku wicestarosta a od 2016 roku Starosta 

Sieradzki. Osoba Pana Mariusza Bądziora w pełni zasługuje, aby nadal pełni funkcję 

Starosty. 

 Radny Mariusz Bądzior wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Innych kandydatur nie zgłoszono.  

 (2.16.22) Ogłoszono przerwę w obradach celem wydrukowania kart. 

(2.28.20) Wznowiono obrady. Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

Przystąpiono do głosowania w sposób tajny. 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wg 

listy obecności poszczególne nazwiska radnych, wyczytany radny odebrał kartę do 

głosowania poczym oddał głos w miejscu do tego przeznaczonym i w obecności 

członków Komisji Skrutacyjnej wrzucił kartę do głosowania do urny.  

 (2.36.02) Ogłoszono przerwę w obradach na liczenie głosów. 

 (2.41.10) Wznowiono obrady. Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

 Po przeprowadzonym głosowaniu, przeliczeniu głosów (karty do głosowania 

stanowią załącznik nr 13 do protokołu) i przygotowaniu przez Komisję Skrutacyjną 

protokołu z przeprowadzenia wyborów Starosty radny Jacek Walczak, jako 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał powyższy protokół.  

 Starostą został Mariusz Bądzior. 
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Kandydaci otrzymali niżej wymienioną liczbę głosów: 

- Mariusz Bądzior - 17 głosów „za”; 

- Maciej Sulgan - 5 głosów „za” 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 Przewodnicząca Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał i Wniosków 

o przedstawienie treści uchwały stwierdzającej wybór Mariusza Bądziora na 

stanowisko Starosty Sieradzkiego. 

 Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał  

i Wniosków odczytał treść uchwały Nr I/3/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  

23 listopada 2018 roku stwierdzającą wybór Starosty Sieradzkiego  

/uchwała Nr I/3/2018 stanowi załącznik nr 15 do protokołu/.  

 Głos zabrał Starosta Sieradzki Mariusz Bądzior. Serdecznie podziękował za 

powierzenie zaszczytnej funkcji Starosty Sieradzkiego, jest to ogromne wyróżnienie 

ale i również wielka odpowiedzialność. W dniu 21 października każdy z radnych 

otrzymał mandat zaufania od wyborców i każdy reprezentuje mieszkańców Powiatu 

którzy oczekują od radnych realizacji zadań służących poprawie warunków życia  

i szeroko rozumianego bezpieczeństwa. Temu ma służyć wspólna praca  

w samorządzie. Papież Jan Paweł II w Sejmie w 1999 r. wypowiedział znamienne 

słowa: „Jest oczywiste, że troska o dobro wspólne winna być realizowana przez 

wszystkich obywateli i winna przejawiać się we wszystkich sektorach życia 

społecznego. W szczególny jednak sposób ta troska o dobro wspólne jest wymagana  

w dziedzinie polityki. Wykonywanie władzy politycznej powinno być ofiarą służącą  

człowiekowi i społeczeństwu. Wyzwania stojące przed demokratycznym państwem 

domagają się solidarnej współpracy wszystkich ludzi dobrej woli niezależnie od 

opozycji politycznej czy światopoglądu, wszystkich którzy pragną tworzyć wspólne 

dobro”.  

 Niech te słowa wybitnego polaka przyświecają w naszej codziennej służbie na 

rzecz mieszkańców Powiatu Sieradzkiego. Skończył się etap wyborów, wszystkich 

zapraszam do wspólnej pracy na rzecz rozwoju Powiatu. Wierzę, że dobro 

mieszkańców będzie dla nas najważniejszą wartością. Kadencja 2018 – 2023 to wiele 

wyzwań związanych z poprawą infrastruktury, edukacją, polityką społeczną, 

wsparciem seniorów i organizacji pozarządowych. Pozyskiwanie funduszy 

zewnętrznych zarówno europejskich jak i krajowych to nasz priorytet. Liczę na 

kontynuację dalszej owocnej współpracy z samorządami gminnymi Powiatu 

Sieradzkiego. Razem tworzymy samorządową rodzinę, dbając o nasza małą ojczyznę, 

nasza małą ziemię. Przed nami pięć lat wytężonej pracy dla dobra Powiatu i jego 

mieszkańców. Jeden z ojców polskiej niepodległości Wincenty Witos powiedział: 

razem możecie dokonać cudu, osobno do niczego nie jesteście zdolni. Powiat 

Sieradzki to nasza wspólna sprawa. Jeszcze raz za wybór mnie na starostę wszystkim 

bardzo serdecznie dziękuję. 

 

Punkt 10 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

regulamin wyboru Wicestarosty. Regulamin stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Uwag nie wnoszono. 



11 

 

Przystąpiono do głosowania regulaminu. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

 Regulamin został przyjęty jednogłośnie. Przewodnicząca zwróciła się  

o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Wicestarosty. 

 Starosta Sieradzki Mariusz Bądzior zaproponował kandydaturę radnej 

Kazimiery Gotkowicz. Stwierdził, że radna niezmiennie pracuje od I kadencji Rady 

Powiatu, pełniąc funkcję Przewodniczącej Komisji Oświaty, Przewodniczącej Komisji 

Spraw Społecznych i Wiceprzewodniczącej Rady. Wykształcenie wyższe, magister 

filologii polskiej, studia podyplomowe w zakresie oligofrenopedagogiki, nadzoru 

pedagogicznego i zarządzania w oświacie. Pani Kazimiera Gotkowicz ma 

doświadczenie zawodowe w szkole podstawowej, szkole specjalnej, dyrektor 

kuratorium oświaty, starszy wizytator i dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 10  

w Sieradzu. Kandydatura pani Gotkowicz jest jak najbardziej trafna.  

 Radna wyraziła zgodę.  

 Radny Jacek Walczak w imieniu Klubu Ziemia Sieradzka zaproponował 

kandydaturę radnego Macieja Sulgana. Pan Maciej jest sportowcem, walczy do końca, 

rywalizacja jest bardzo potrzebna. Pewnie większości z Państwa wydawało się, że tym 

kandydatem będę ja, tym nie mniej jest mi miło zaskoczyć Państwa, że tym 

kandydatem będzie pan Maciej Sulgan.  

Radny wyraził zgodę. 

 Innych kandydatur nie zgłoszono.  

 (2.57.54) Ogłoszono przerwę w obradach celem wydrukowania kart. 

(3.10.51) Wznowiono obrady. Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

Przystąpiono do głosowania w sposób tajny. 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wg 

listy obecności poszczególne nazwiska radnych, wyczytany radny odebrał kartę do 

głosowania poczym oddał głos w miejscu do tego przeznaczonym i w obecności 

członków Komisji Skrutacyjnej wrzucił kartę do głosowania do urny.  

 (3.17.37) Ogłoszono przerwę w obradach na liczenie głosów. 

 (3.24.37) Wznowiono obrady. Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

 Po przeprowadzonym głosowaniu, przeliczeniu głosów (karty do głosowania 

stanowią załącznik nr 17 do protokołu) i przygotowaniu przez Komisję Skrutacyjną 

protokołu z przeprowadzenia wyborów Wicestarosty radny Jacek Walczak, jako 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał powyższy protokół.  

 Wicestarostą została Kazimiera Gotkowicz. 

Kandydaci otrzymali niżej wymienioną liczbę głosów: 
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- Kazimiera Gotkowicz - 17 głosów „za”; 

- Maciej Sulgan - 5 głosów „za” 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 Przewodnicząca Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał i Wniosków 

o przedstawienie treści uchwały stwierdzającej wybór Kazimiery Gotkowicz na 

stanowisko Wicestarosty. 

 Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał  

i Wniosków odczytał treść uchwały Nr I/4/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  

23 listopada 2018 roku stwierdzającą wybór Wicestarosty.  

/uchwała Nr I/4/2018 stanowi załącznik nr 19 do protokołu/.  

 

Punkt 11 

Podjecie uchwały w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

regulamin wyboru członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego. Regulamin stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu.  

 Radny Jacek Walczak odniósł się do regulaminu i stwierdził, że regulamin nie 

przewiduje głosowania przeciwko, a zdaniem radnego powinien, ponieważ nie 

postawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

 Pani Bożena Pachulska Radca Prawny stwierdziła, że można przeredagować 

regulamin według propozycji radnych, natomiast przedstawiony regulamin jest zgodny 

z przygotowaną kartą do głosowania.  

 Radny Jacek Walczak stwierdził, że będzie głosował przeciwko takiemu 

regulaminowi. 

Innych uwag nie wnoszono. 

Przystąpiono do głosowania regulaminu. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (17 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Małgorzata Rojanek, Artur 

Sterna, Michał Terka, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

 PRZECIW (5 głosów) 

Andrzej Czyżak, Marek Płóciennik, Maciej Sulgan, Jacek Walczak, Konrad 

Wilczyński. 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

 Regulamin został przyjęty większością głosów. Przewodnicząca zwróciła się  

o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Członków Zarządu. 

 Starosta Sieradzki Mariusz Bądzior zaproponował na stanowisko członków 

Zarządu Powiatu Sieradzkiego następujących radnych: Artur Sterna, Tomasz Baliński  

i  Jan Hankiewicz. Powyższy wniosek umotywował tym, iż zaproponowani radni 

pełnią funkcje od kilku kadencji i posiadają szerokie doświadczenie samorządowe. 

Wniosek dot. poszczególnych członków Zarządu Starosta wręczył Komisji Uchwał  

i Wniosków, wniosek stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Radni wyrazili zgodę.  



13 

 

  

 (3.41.54) Ogłoszono przerwę w obradach celem wydrukowania kart. 

(3.47.36) Wznowiono obrady. Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

Przystąpiono do głosowania w sposób tajny. 

 Radny Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wg 

listy obecności poszczególne nazwiska radnych, wyczytany radny odebrał kartę do 

głosowania poczym oddał głos w miejscu do tego przeznaczonym i w obecności 

członków Komisji Skrutacyjnej wrzucił kartę do głosowania do urny.  

 (3.54.54) Ogłoszono przerwę w obradach na liczenie głosów. 

 (4.03.10) Wznowiono obrady. Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

 Po przeprowadzonym głosowaniu, przeliczeniu głosów (karty do głosowania 

stanowią załącznik nr 22 do protokołu) i przygotowaniu przez Komisję Skrutacyjną 

protokołu z przeprowadzenia wyborów członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego radny 

Jacek Walczak, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał powyższy 

protokół.  

 Członkami Zarządu Powiatu Sieradzkiego zostali Tomasz Baliński, Jan 

Hankiewicz, Artur Sterna. Kandydaci otrzymali niżej wymienioną liczbę głosów: 

- Tomasz Baliński - 17 głosów „za”; 

- Jan Hankiewicz - 18 głosów „za” 

- Artur Sterna - 17 głosów „za”. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 Przewodnicząca Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał i Wniosków 

o przedstawienie treści uchwały stwierdzającej wybór Tomasza Balińskiego, Jana 

Hankiewicza, Artura Sterny na stanowisko członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego. 

 Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał  

i Wniosków odczytał treść uchwały Nr I/5/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  

23 listopada 2018 roku stwierdzającą wybór członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego. 

/uchwała Nr I/5/2018 stanowi załącznik nr 24 do protokołu/.  

 

Punkt 12 

Podjecie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu 

Powiatu Sieradzkiego- Starosty  
Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał  

i Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał  

i Wniosków odczytał treść projektu uchwały Nr I/6/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego  

z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego 

Zarządu Powiatu Sieradzkiego - Starosty. 

 Uwag nie wnoszono.  

 Projekt uchwały poddano pod glosowanie: 

 Wyniki głosowania: 

 ZA (17 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 
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Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Małgorzata Rojanek, Artur 

Sterna, Michał Terka, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (5 głosów) 

Andrzej Czyżak, Marek Płóciennik, Maciej Sulgan, Jacek Walczak, Konrad 

Wilczyński. 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

Uchwała został przyjęta większością głosów.  

/uchwała Nr I/6/2018 stanowi załącznik nr 25 do protokołu/.  

 

Punkt 13 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wysokości diet dla radnych Rady Powiatu 

Sieradzkiego. 

Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał  

i Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał  

i Wniosków odczytał treść projektu uchwały Nr I/7/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego  

z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia wysokości diet dla radnych Rady 

Powiatu Sieradzkiego. 

 Uwag nie wnoszono.  

 Projekt uchwały poddano pod glosowanie: 

 Wyniki głosowania: 

 ZA (17 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Małgorzata Rojanek, Artur 

Sterna, Michał Terka, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (5 głosów) 

Andrzej Czyżak, Marek Płóciennik, Maciej Sulgan, Jacek Walczak, Konrad 

Wilczyński. 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

Uchwała został przyjęta większością głosów.  

/uchwała Nr I/7/2018 stanowi załącznik nr 26 do protokołu/.  

 

Punkt 14 

Podjęcie uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 

Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego 

Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał  

i Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał  

i Wniosków odczytał treść projektu uchwały Nr I/8/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego  

z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania 

Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego. 
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 Uwag nie wnoszono.  

 Projekt uchwały poddano pod glosowanie: 

 Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr I/8/2018 stanowi załącznik nr 27 do protokołu/.  

 

Punkt 15 

Podjecie uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego. 

Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał  

i Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał  

i Wniosków odczytał treść projektu uchwały Nr I/9/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego  

z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 Uwag nie wnoszono.  

 Projekt uchwały poddano pod glosowanie: 

 Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr I/9/2018 stanowi załącznik nr 28 do protokołu/.  

 

Punkt 16 

Podjęcie uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

Sprawdzono kworum, obecnych 22 radnych. 
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 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał  

i Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał  

i Wniosków odczytał treść projektu uchwały Nr I/10/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego  

z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 Uwag nie wnoszono.  

 Projekt uchwały poddano pod glosowanie: 

 Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI: (1 Edward Szewczyk) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr I/10/2018 stanowi załącznik nr 29 do protokołu/.  

(4.28.25) Radny Michał Terka opuścił obrady Rady Powiatu Sieradzkiego. 

Liczba radnych obecnych na posiedzeniu - 21. 

 

Punkt 17 

Sprawy różne 

 Przewodnicząca Olga Kołoszczyk przypomniała radnym o obowiązku złożenia 

oświadczeń majątkowych. 

 

Punkt 18 

Zamknięcie obrad I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Rady Olga 

Kołoszczyk o godz. 17
10

 zamknęła obrady I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności Sekretarza, Skarbnika, pracowników Starostwa. 

2. Lista obecności przybyłych gości. 

3. Lista obecności radnych. 

4. Regulamin wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Sieradzkiego. 

5. Karty do głosowania. 
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6. Protokół Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie 

przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego. 

7. Uchwała Nr I/01/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 roku  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Sieradzkiego.  

8. Regulamin wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Sieradzkiego. 

9. Karty do głosowania. 

10. Protokół Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie 

przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących. 

11. Uchwała Nr I/02/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 roku 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Sieradzkiego.  

12. Regulamin wyboru Starosty. 

13. Karty do głosowania. 

14. Protokół Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie 

przeprowadzenia wyboru Starosty. 

15. Uchwała Nr I/03/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 roku  

w sprawie wyboru Starosty Sieradzkiego.  

16. Regulamin wyboru Wicestarosty. 

17. Karty do głosowania. 

18. Protokół Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie 

przeprowadzenia wyboru Starosty. 

19. Uchwała Nr I/04/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 roku  

w sprawie wyboru Wicestarosty.  

20. Regulamin wyboru Członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego. 

21. Wniosek Starosty. 

22. Karty do głosowania. 

23. Protokół Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie 

przeprowadzenia wyboru Członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego. 

24. Uchwała Nr I/05/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 roku  

w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego. 

25. Uchwała Nr I/6/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu Sieradzkiego 

- Starosty. 

26. Uchwała Nr I/7/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 r.  

w sprawie uchwalenia wysokości diet dla radnych Rady Powiatu Sieradzkiego. 

27. Uchwała Nr I/8/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 r.  

w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Powiatu 

Sieradzkiego. 

28. Uchwała Nr I/9/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 r.                        

w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Sieradzkiego 

29. Uchwała Nr I/10/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 r.                    

w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

 

Protokołowała: 

Joanna Kołodziejczyk 

 


